
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Забеле
шка

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Изабела Манасиевич Женски Црвен

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Црвен

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Мартин Русевски Машки

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Крстовски Машки

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицкоски Машки

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески Машки

Црвен Тенис и Портокалов Тенис за Момчина Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки


